
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 05 марта 2015 года №301 

            г. Жуковка 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

главы администрации Жуковского района 

от 14.01.2014г. N23 «Об организации 

деятельности в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Жуковского района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и в связи с кадровыми 

изменениями 

 

 

        ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В Постановление главы администрации Жуковского района от 

14.01.2014 г. N 23 «Об организации деятельности в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Жуковского района», 

внести следующие изменения: 

- В пункте 1, слова: 

- «Михеев Олег Валерьевич - председатель Единой комиссии, 

исполняющий обязанности заместителя главы администрации Жуковского 

района по социальным вопросам», заменить словами: «Фроловичев 

Александр Владимирович - председатель Единой комиссии, заместитель 

главы администрации Жуковского района по социальным вопросам»; 

- «Сидоренкова Ольга Владимировна - член комиссии, начальник 

финансового управления администрации Жуковского района», заменить 

словами: «Сидоренкова Ольга Владимировна - член комиссии, заместитель 

главы администрации Жуковского района, начальник финансового 

управления администрации Жуковского района»; 

- «Аверкина Елена Алексеевна - секретарь комиссии, ведущий 

специалист отдела экономического развития администрации Жуковского 



района», заменить словами «Рословцева Ольга Николаевна - секретарь 

комиссии, ведущий специалист отдела экономического развития 

администрации Жуковского района». 

2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава администрации 

Жуковского района                                                               А.В.Давиденко 


